
UCHWAŁA  NR 140/538/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 roku  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji i uczestnictwa w imprezie plenerowej                    

pn. Wieczór Przyjemności Muzycznych organizowanej przez Powiat Kartuski na Placu 

Mariackim w Żukowie w dniu 21 sierpnia 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa     -  Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus   -  Wicestarosta, 

5) Andrzej Leyk   -  Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin organizacji i uczestnictwa w imprezie plenerowej                    

pn. Wieczór Przyjemności Muzycznych organizowanej przez Powiat Kartuski na Placu 

Mariackim w Żukowie w dniu 21 sierpnia 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Promocji Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      S t a r o s t a 

   /-/Bogdan Łapa  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji i uczestnictwa w 

imprezie plenerowej pn. Wieczór Przyjemności Muzycznych organizowanej przez 

Powiat Kartuski na Placu Mariackim w Żukowie w dniu 21 sierpnia 2021 r. 

 

 

W związku z organizacją otwartych koncertów podczas imprezy pn. Wieczór Przyjemności 

Muzycznych w Żukowie oraz obowiązującymi obostrzeniami covidowymi przygotowany 

został regulamin imprezy na tą okoliczność.  

W tym stanie, podjęcie uchwały uważam za zasadne.  
 

 

Opracował: 

Wojciech Okroj 

Wicedyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i  Promocji  

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 140/538/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 27 lipca 2021 r.  

 

Regulamin organizacji i uczestnictwa w imprezie plenerowej pn. Wieczór Przyjemności 

Muzycznych organizowanej przez Powiat Kartuski na Placu Mariackim w Żukowie w dniu 21 

sierpnia 2021 r. 

1. Organizatorem imprezy jest Powiat Kartuski z siedzibą w Kartuzach, przy ul. Dworcowej 1, 83-300 

Kartuzy, NIP: 589-16-38-355. 

2. Organizacja imprezy odbywa się w oparciu o „Wytyczne dla organizatorów imprez kulturalnych i 

rozrywkowych w trakcie epidemii wirusa SARS-CoV-2 w Polsce” wydane przez Ministerstwo Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwo Rozwoju oraz Główny Inspektorat Sanitarny, dostępne na 

stronach: www.gov.pl; www.mkidn.gov.pl oraz www.gis.gov.pl. 

3. Uczestnictwo w imprezie oznacza akceptację i przestrzeganie przez Uczestnika zapisów niniejszego 

Regulaminu.  

4. Uczestnik wydarzenia przyjmuje do wiadomości, że uczestnictwo w wydarzeniu wiąże się z 

ryzykiem zachorowania na COVID-19 i zwalnia Organizatora ze wszelkiej odpowiedzialności z tego 

tytułu. 

5. Uczestnicy imprezy obowiązani są do respektowania próśb i poleceń pracowników Organizatora 

imprez, związanych z prawidłowym przeprowadzeniem imprezy i przestrzeganiem zapisów 

niniejszego Regulaminu.  

6. W imprezie mogą uczestniczyć tylko osoby zdrowe i nie przejawiające niepokojących objawów, 

sugerujących zakażenie koronawirusem (m.in.: gorączka powyżej 38°C, suchy kaszel, duszności) oraz 

nie przebywające na kwarantannie i nie objęte nadzorem epidemiologicznym.  

7. Rekomenduje się Uczestnikom imprezy korzystanie w trakcie wejścia, trwania i wyjścia z imprezy 

ze środków ochrony osobistej –maseczki. Uczestnicy samodzielnie wyposażają się w środki ochrony 

osobistej.  

8. Impreza odbywa się na terenie wyznaczonym przez Organizatora.  

9. Wejście na teren imprezy odbywa się wyłącznie poprzez wyraźnie wyznaczone przez Organizatora 

wejścia dla publiczności. 

10. Każda osoba wchodząca i przebywająca na terenie wydarzenia zobowiązana jest poddać się 

obowiązkowej dezynfekcji rąk w miejscach wyznaczonych na terenie wydarzenia przez Organizatora, 

zgodnie ze wskazaną w tych miejscach instrukcją. 

11. Wejścia na teren imprezy zostają otwarte nie później niż 30 minut przed rozpoczęciem imprezy.  

12. Liczba Uczestników imprezy ograniczona jest do 250 osób, nie wliczając osób zaszczepionych. 

13. Zajmowanie miejsc i rozmieszenie Uczestników imprezy na jej terenie zakłada zachowanie 

rekomendowanego dystansu 1,5m.  

14. Obsługa techniczna i pracownicy Organizatora, w szczególności mający kontakt z publicznością, 

zobowiązani są do korzystania w trakcie przygotowań i przebiegu imprezy ze środków ochrony 

osobistej –maseczki.  

http://www.gov.pl/
http://www.mkidn.gov.pl/
http://www.gis.gov.pl/


15. Zarówno garderoby oraz toalety dla artystów, obsługi technicznej i pracowników Organizatora, jak 

i toalety z przeznaczeniem dla uczestników imprezy wyposażone są w środki do dezynfekcji.  

16. Ze względu na możliwe niekorzystne warunki pogodowe Organizator zastrzega sobie możliwość 

odwołania imprezy plenerowej lub jej przeniesienia. Informacje o zmianie miejsca imprezy 

każdorazowo opublikowane będą na stronie: www.kartuskipowiat.pl. 

17. Regulamin wchodzi w życie z dniem opublikowania.   

18. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w niniejszym Regulaminie, przy założeniu jednak, że 

aktualna wersja Regulaminu zamieszczona jest na stronie: www.kartuskipowiat.pl. 

 

http://www.kartuskipowiat.pl/
http://www.kartuskipowiat.pl/

